SK-PFM800 PERFORADORA SKOLE 12 PZA $1.500 0% $18.000

SK-224 PORTAMINA #2.0 - 60PIEZAS 1 SET $28.160 0% $28.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$580.560
$0
$110.306
$0

$690.866

SON: SEISCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 6 BOX $7.000 0% $42.000

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 4 BOX $7.000 0% $28.000

A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 24 SET $950 0% $22.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$580.560
$0
$110.306
$0

$690.866

SON: SEISCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL